C Altera &c. Describit ingressū gratiæ contra naturā: graphicæq;
 atq; iucunde ex eius vestitu & sermone ostēdit quæ gratiæ opera: &
 qd naturæ prestat: cū sine ea nemo saluet. Ordo igit est. Altera. s.
 illarū formag; sceminearū: hoc est gratia q; cunctata i. imorata pau
 lum. i. modicū: hauserat. s. auribus: hoc est acceperat & intellexerat
 tales loquelas: & q; suspenderat. i. represserat: gradum. i. ingressum
 fuū vafro. i. callido: astu. i. astutia assuit. Crines supple eius: supple
 erāt aurati. i. flavi & quasi auro tecti (quia hæc est ille aureus rarus
 quo ab inferis redimimur) frons lactea. i. candida & dulcis vt lac:
 candida propter caritatē quæ liuori opponitur: & vitalitatē: quia
 mortē delet: dulcis quia sine labore obuenit et dulciter fouet ac alit
 Oculi fulgent similes lucifero: quia ea est quæ fidem parit & intelle
 ctum. Vnde dictū est: credite & intelligetis. sine gratia aut nullum
 lumen nobis est. aurora rubicūda. i. rubor candori permixtus qua
 lis est in aurora: colorat genas lactētes. i. lacti similes: cæfaries: id ē
 coma: fluit emissa per colla eburnea. i. candida & lucentia vt ebura:
 toga aurea vestit cætera. s. mēbra eius quæ togaverrebant campū. i.
 solū per qd incessit: syrnate. i. cauda eius: traçto. s. p. campū. decor
 coelestis nitet sup. in ore eius: sic primo ænei. Nāq; haud tibi vult
 mortalīs: nec vox hoīem sonat &c. Odores abrofij spargunt. s. ex
 illa. Sic iterū primo ænei. Dixit & auertēt rosea ceruice refusit Am
 brosiæq; cornæ diuinū vertice odore Spirauere. Et spūs mortalīs
 .i. qualis est in corpore mortalī: licet ipse immortalis sit: nequit credi
 in illa: sed supple aut numē aut imago nō sine numine. i. potētia dī
 uiña. Descēfus prolis olympiacē. i. fili⁹ dei viui: hoc est iefu christi:
 ab astris. i. a sumo cœlo. vñ egessio eius erat sup. textus. i. intext⁹
 chlamydi. i. togę illi iaurate: & ingressus prolis olympiacē ad anes
 stygiōs. i. infernales: hoc est descēfus eius ad inferos: erat text⁹ &c.
 Species linguaq; ignea: q; spūs ingēs (quia spūs dñi replete orbē
 terrarū) intonuit sup ora. i. facies vīrū. i. vīroq; s. apōloq; in die pēte
 costes: erat supple texta &c. et christus vīctō remeabat. i. remeare
 vīsus est in textura chlamydī illi⁹ in arcē sidereā ad dexterā. s. p̄tis
 sui: & hoc verticem mōtis. s. oliueti: relicto. vt in die ascēsionis dñicē
 etiā patrū. s. sanctoq; ex lymbo redēptōq; euulfæ. i. erutæ & libe
 ratæ e coeco. i. tenebroso antro: plutoñis. i. p̄cipis inferni: ibāt. i.
 brevidebātur: induitæ niueis nubib; per aera liquidi. i. purū: quia
 sex superū. i. superorū: & p cōsequēt etiā inferorū: hoc est dñs Iesus
 cui oē genu flectit: cœlestiū. terrestriū. & ifernorū: p̄datus. i. postq
 spoliauerat terrā: quia multa corpora sanctoq; resurrexerāt cū xpo: &
 orchū. i. ifernū: saltē lymbū & partē purgatoriū: repetebat regna. s.